

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Iso-Dech ApS

Cellovej 3
4200 Slagelse
CVR nr. 25 98 91 20

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25/2 2016


dirigent

Selskabsoplysninger

Direktion

Claus Ludvigsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

KB/JL
A1600215

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive produktion og montage m.v. af plast- og skumprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabers branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 809.303.

Egenkapitalen udgør kr. 1.618.794.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		2.471.103	1.625.971
Personaleomkostninger.....		<u>-1.340.140</u>	<u>-638.942</u>
INDTJENINGSBIDRAG		1.130.963	987.029
Afskrivninger		<u>-66.067</u>	<u>-50.800</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.064.896	936.229
Finansielle indtægter		344	544
Finansielle omkostninger		<u>-1.684</u>	<u>-4.922</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.063.556	931.851
Skat af årets resultat	1	<u>-254.253</u>	<u>-233.346</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>809.303</u></u>	<u><u>698.505</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		559.303	598.505
Udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>100.000</u>
Disponeret i alt		<u><u>809.303</u></u>	<u><u>698.505</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	31/12-14
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	163.232	187.299
Materielle anlægsaktiver i alt	163.232	187.299
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	17.188	17.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.188	17.188
ANLÆGSAKTIVER I ALT	180.420	204.487
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	231.744	1.388.493
Andre tilgodehavender	6.419	0
Tilgodehavender i alt	238.163	1.388.493
Likvide beholdninger	3.176.053	944.674
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.414.216	2.333.167
AKTIVER I ALT	3.594.636	2.537.654

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER		Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.243.794	684.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	100.000
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>1.618.794</u>	<u>909.491</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.046</u>	<u>5.302</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>2.046</u>	<u>5.302</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.473.113	1.037.729
Selskabsskat		51.511	109.465
Anden gæld		<u>449.172</u>	<u>475.667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.973.796</u>	<u>1.622.861</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.973.796</u>	<u>1.622.861</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.594.636</u></u>	<u><u>2.537.654</u></u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	254.693	214.351
Rentegodtgørelse selskabsskat	2.816	5.168
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.256</u>	<u>13.827</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>254.253</u>	<u>233.346</u>

2 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	684.491	-	559.303	1.243.794
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
I alt	<u>909.491</u>	<u>-100.000</u>	<u>809.303</u>	<u>1.618.794</u>

	31/12-14	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.